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Prefeitura Municipal de T aquarítinga 
ESTADO DE SÃO PAULO 

lt � -e. ri D :e o il' li 1 ."721 :o.:. 2° D.e; :J.i:.� J.IBRO 
· - - -------· - . - - - . --------"' ·--·--- - --------
- .  -·--·---·- . -

- - . . ___________ _________ 
.. ___ _ 

,iapÕe sobre u abe1*1'a dh Ulll e 

i';:..;$ 290.200.00' ( ' 8 
'ºª novos)� rl& o vi� 

. !-�909 .. · - .  --
·..11entur no ye19r · ®ze!1 tos e� 

O s:.;NHQR MILTON �L(UD,\ DE PAUL.• :::JJOli.aDO,P;lEJ.:.ITO W:TICIP:J. :::J •• TA.;U.AilITilfG/, 

US<.ncl.o das atribuiçÕen que a LU 2.114 de l,l. de Ilovc.:n ro de l.988 coni'ere,e, 
CON::JIDZ:11úIDO a neceaaidu.de de proiauver o reforço de Ml do de ve� bas do or-

çamcnto vigente• 
D ZCil.ETA 

A:lTIGO 111 - J?ica aber to na Contadoria 1!un:lcipal de Taquari 
. -

ti n� um Credito ;;uplementar no val.or de NCZJ 290.200.00 ( .Juzentoa e noven 
-

-ta m11 e duzatos cr .. zados novos), pura aupl.ementaçao das seg,;:!ntea verbas. 

02=CII:::.�I,\ DO EXECU'1IVO 
02 • Ol.-G/J3IrT .. TE 

3120.01-03 .07 .02 .02 .002 .. Material de Uonsuzao 
3132 .01-03 .07 .0202 .002 • c,utros ..lerv. e Encar;.:os 

02 .03-.Jiv. de Portaria 
• 

3111.01-03.07.0212.00I .. Pesso,,1 l.iivil. 
3 120.01-03.07.0212.004 • !úe.t. de Consumo 

03"=.J .?Tii D.E :.J::X:LT,\.:I,\ 
3 .01-.iJiretoria 

3120.01-03.07.0212.006 •Material d Consw:io 

3132.01-03.07.0212.006 .. Outros �erv . e Encar� 

04-=D:.;.'T!I JU.:IJICO 
04. 01-I'rOcu:rodoria Judicial 

3120.01-03.07 .0212 .008 .. I.ta.terial de CC)llSUiaO 
3132. 01.-03 • '::'7. 0212 • 008 • OU troa ..,erv. e ''Acar .:;os 

3111.01-03.08.0212.009 

3120.01-03.08.0302.010 
3132.01-03.oa.0302.010 

3111.01-03.oa.0322.011 
3132.01-03.08.0322.011 

3120.01-03.08.0322.013 

05-íl .PT!I DZ FI.ll.u'1Ç,1:J 
05.01-Dire toria 

• l?es::ioal l.:ivil 
-05 .02=Div. d Tributnçao 

• lt'!a terial de ConS11rno 

• OUtros Serv. e Encar<.:oa 
05.03-Div. de Jonte.bil.idade 

• Peasoal Civil 
- outros .Jerv. e ·:Ocar.:;os 

-

05 .05cD1v. de Lici tnçoes 
.. Mateii.al de "onsw:lo 

06..D:;PT!I DZ �l{[;;I.JT .1.Çi:O 
()) .02 .02= Garagem 

3120.01-03.07 .0212 .018 = Untei ial de Consumo 
3132.01-03.07.0212.018 z Outros Jerv. e�_os 

A 

()).02.03 = Vi.:;iJancia 
)lll.01-oG.28.1�62.019 •Pessoal. Civil. 

seG11e f1a 02 

NCZS 

?fCZS 

NCZt 

NCZS 

NCZI 
IlCZS 

1.500.00 
3.000.00 

600.00 
2.150.00 

1.600.00 
4.000.00 

NCZt 1.500.00 
llCZS 2 .ooo.OO 

11c�8 

NCZt 

NC;:;S 
NCZS 

NCZS 

3.000.00 

1.500.00 
4.000.00 

1.200.00 
B00.00 

400.00 

nczt l.G .000.00 
nczs 2.000.00 

Nc;:;t 600.00 

• 
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Prefeitura M unícípal de T aquarítínga 
ESTADO DE SÃO PAULO 

de na 01 
06.02.04 = Li::ipeaa P.1bJ ica 

3111.01-10.60.3252.020 • Pessoal Civil 
3120.01-10.Go.3252.020 • Mate�ial de úonsumo 

06.02.05 • rçs i'arq'áes d Jnrfins 

3132.01-10 .... o.3282.C2l = Ou.troe 3erv. e :>nc:arcos 
06.02.09- Vel&io 

3120.01-10.�0.3262.024 • r�tcrial de Cone1ino 
1110.01-10.60.32'1.0J.7 .. Obras e Instalações 

06.02.11 • Ruas e ·'Venidaa 
3lll.Ol-10.58.5752.026 • Pe�soal Civil 
3120.01-10.58.5752.026 • Material de Cons•Ul!O 
3132.0J.-10.58.5752.026 • 011t1:oa Jerv. e «:nca.r;.;os 
4110.01-10.58.5751.0J.2 • ,·.bert. e .i.'av. Vias Urba.nas 

06 .03 ·= Div. de :.iaterial 
-

4llQ01-03.cn.0211.003 • Obras e I.lwtalaçoes 
06.04.=�edrcira Ita.poransa 

• 31J1.cn.-09.53.2902.028 = Pessoel Civil 

• 

í17 • D. ;1>Tll PBJ.,,Qt.r, 
07.cn.- Diretoria 

3132.01-03.07.0212.029 • Ollt.roe .:.erv. e Encar.;os 
07.02 - Jerviçoa em convênio 

3lll.Cll.-03.07.0212.030 •Pessoa] Civil 
07 .02 .Ol.= !.fi1nic. da :.>aude 

3111.cn.-13.75.4282.073 •Pessoal Civil 
3120.01-13.75.4282.073 • Llaterial de J0nanmo 
3132.01-13.75.4282.073 • Outros Jerv. e :::noargos 

07.02.02 • :Jeleaacia J&rvo :;!ilitar 
3132.0J.-CX..28.1662.031 "' Outros :.;erv. e ;:;ncereoa 
1120.01-06.28.1G62.070 • ::qi11p. e 1.Tat. °"el'!·lf!.nente 

og.:.; . .:. ".r li VI;, ç'.':O :; Olli1.\::J .i UDLIG A:.> 
09.01=Diiletoria 

3120.cn.-03 .cn .0212 .035 .. ?Jntcr:i4. de consumo 
-

Qg.02.=.Jiv. de Obras e Conservaçao 
31J1.cn.-10.58.5752.036 - Pessoal Civil 
4210.01-10.58.5751.002 = Aquisição de InÓVet• 

10.0l.- :>iretoria 
3111.01-08.42.1882.040 • Pessoal Civil 
3120.01-08.42.1882.040 • ?Ja.terial de l.!ons•nno 
3132.01-08.42.1882.040 • Outros �erv. e ;;;ncar�os 
3254.01 08.42.1882.068 •Apoio Fino.nceiro a Estudantes 
4110.01-08.42.1881.042 .. Const.ou •\mpl.Coz • .í.'iloto 

10.04-:il1v. d� ;.:er._Ma ..:.scolar 
3111.01-08.42.1882.042 • Pessoel Civil 
3120.01-08.42.1882.042 • aterial de Cona•1rao 
3132.01-08.42.1(,82.042 • Outi·09 Jerv. e ::::ncar�os 

69@18 :f1s 03 

nczs 
?ICZS 

NCZI 

NCZI 
:iCZI 

NCZI 
NCZI 
il'CZI 
NCZI 

IlCZI 

NCZI 

NCZI 
NCZI 
NCZI 

NCZI 
NCZI 

NCZI 

rrczl 
NCZt 

NCZI 
NCZI 
NCZI 
NCZI 
NCZI 

1.500.00 
1.100.00 

800.00 

400.00 
100.00 

500.00 
1.800.00 

23.500.00 
30.000.00 

250.00 

400.00 

200.00 

600.00 

1.600.00 
14.000.00 

1.600.00 

500.00 
500.00 

200.00 

1.000.00 
35.000.00 

4.000.00 
20.000.00 
12.000.00 

2.100.00 
300.00 

500.00 
26.000.00 

100.00 
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Prefeitura M unícipal de T aquarítínga 

ESTADO DE SÃO PAULO de: ns 02 
m=nc==a 

ll.W I'Tll DZ AllTZ :.u ... rc,u. 

ll.01-E.T.A.I�. " :.JAliT,·, CECIL:U. " 
3120.01-08.42.2472.047 • 1lat<;rial. de consuco 

3132. 01-08.42.2472.047 .. Outros ... erv. e }�ncareos 

12= DLPTll D.C. :::3Pl.RT:!:l E TU.lI:J'...10 
12 .02 .. Div. do �spoi·tes 

3120.01-08.46.2242.049 .. L!atcrial de Cons11r:10 
3132.01-08.46.2242.049 = Outros �orv. e ..:ncar;.;oe 

4110.01-08.46.2241.007 "' :lef'.,'i.m,pl.l'oll ·>sP• D.Pari.se 

13=:>· :PTll n:.: 3AIJ_i . z :.J,\Ii.:S.:c.r.;?iTO 
13 • 03..oi v. de rJa.noo: ien to 

3132.01-03.08.0212.072 .. Ou•ros ... erv .  e :<:ncareos 
4110.01-13.76.4481.008 .. Canaliz.lletif.COITe,::o :ti.beirz. 

14=W...P �11 n;;. A::;.:;r::;T; r�10: .. ... ocr.u. 

14.01=:Jiretoria 
3111.01-15.81.4862.054 .. Pesooal Civil 
3120.01-15.81.4862.054 -= Ua:te1'ial de ConBUl:lO 
3132.01-15.81.4862.053 • Outros �crviços e 3noarBos 

14.03.=C.�.z. aEC .  Infantil 
3120.01-15.81.4832.056 = L!atertaJ de Conau;no 
3132.01-15.81.4832.056 .. Outi·os ... erv. e Encareoo 

14.04 .-centro de �sti, Infantil 
3120.0l-l.5.61.4832 .057 = Uo:tez·i al de C0ns11ínO 

14.05 = ilucleo de :1rc1i. �ocial 
4110.01-15.81.4861.048 .. Obras e Insta.ta.ções 

l5cZNC:illGO;.; G::L·.r ... DO W:iICI-'IO 
15.01-::ncar.::os Gere.is 

3262.01-03.08.0332.065 = Outros 3erv.Jiv. Uontrt.:.tada 
3281.01-15.84.4942.062 .. Contl'ibuição ao �-asep 

TCTAL • • • •  

NCZS 
IICZ$ 

NC�S 
l'TCZS 
NOZ$ 

NCZ$ 
nc:.:S 

NOZ$ 
NCZS 
r:rczs 

800.00 

1.)00.00 

1.000.00 

12.000.00 

i.000.00 

300.00 

800.00 

800.00 

4.000.00 

12.000.00 

liCZS 300. 00 
NC ... ,,. 2 ,-oo 00 • •:J • 

nc:.;$ 300.00 

NC:.:S 500.00 

NCZS 200.00 
rr;.;zS 26 .000.00 

IiCZS 290.200.00 

Ai1TIGO 2Q- Para ocorrer as despeaas previstas na execu.çüo do preoen­
te decreto, os reCUI'!Jos serão aqueles provenientes do excesso de arrecadação, 
confo1:me dete.rmi nn o 1 tem dpos do § 111 do i\rtico 43 da Lei 4320/64. 

A TIGO 3Q- ::=:ate decreto entrará em vi.::;or na data de sua prul>licação, 
revoeaàr•a as disposições em contrario. 
Pll: ·:;rrullA MIT.!IC:P,U. D TA.:<UARI�DtGA, 29 ::r- ;.;.r.:T JlJ.tO :J: 1.9'-9 

. '\ 
MIL'...'01l ;..;.t, .• :i):::; P.\ULl1. :.J)U,\;ll>O 

l'rei'ci to �.!i1n1 ci;ial 
publicado e re..;istrado nn Jecretaria da l'rcf'ci tum .. �1ni cipn.1 de Taq11nri t1n8a 
1la data BUpra 

• 


